                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	05.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 99


┌                                                       ┐
	Про викладення пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 № 17 «Про затвердження складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі Тернівської районної у місті ради та Положення про неї»

у новій редакції 




У зв'язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради та на підприємствах району, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної  у  місті  ради  вирішив:
1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 № 17 «Про затвердження складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки, та надзвичайних ситуацій при виконкомі Тернівської районної у місті ради та Положення про неї» у новій редакції згідно з додатком. 
2. Рішення виконкому районної у місті ради від 05.10.2022 №297 Про викладення пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради  від 20.01.2021 №17 «Про затвердження складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі Тернівської районної у місті ради та Положення про неї», вважати таким, що втратило чинність.

.

В.о. голови районної у місті ради-

заступник голови районної у місті ради


Вадим БАЛЬВАС

         

Додаток









до рішення  виконкому 










районної у місті ради
05.03.2025 № 99
        

Склад
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

при виконкомі Тернівської районної у місті ради 
	Кушнір

Сергій Іванович
	- голова районної у місті ради, голова комісії;


	Бальвас 

Вадим Миколайович
	- заступник голови районної у місті ради, заступник голови комісії;

	Колісник

Віталій Миколайович
	- завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконкому районної у місті ради, відповідальний секретар комісії.

	Члени комісії:


	Богдан 

Ольга Володимирівна

Довгорученко

Сергій Олександрович

Жайворонський

Володимир Анатолійович

Каракай

Павло Владиславович

Каретіна

Оксана Володимирівна

Мельниченко

Володимир Васильович


	- начальник управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради;
- начальник Північного цеху комунального підприємства «Кривбасводоканал» (за згодою);
- начальник Тернівської дільниці ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» (за згодою);

- начальник Тернівського теплового району КПТМ «Криворіжтепломережа» (за згодою);
- начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради;

- директор структурного підрозділу комунального некомерційного підприємства «Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської ради», начальник медичної служби цивільного захисту району (за згодою); 

	Нікішина

Олена Олексіївна
	- начальник відділу освіти виконкому районної у місті ради;

	Палеха

Валерій Миколайович
	- начальник спецвідділу ПРАТ «ПІВНГЗК» (за згодою);



	Ревенко

Дмитро Ігорович

Сатановська

Лариса Валентинівна
	Продовження додатка
- начальник державної пожежно-рятувальної частини № 16  3 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області (за згодою);
- завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради;

	Слесаренко 

Наталія Іванівна
	- начальник фінансового відділу виконкому районної у місті ради;


	Фуголь

Вікторія Олександрівна
	- начальник відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті ради;



	Шульга

Анатолій Вікторович
	- начальник відділення  поліції  №5  Криворізького  районного  управління  поліції  ГУ НП в Дніпропетровській області (за згодою).


________________________________________________________________________________

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 






Алла ГОЛОВАТА
_961228874.unknown

